htw saar

Wahlvorschlag

Kennwort:

Einreichung bis spatestens
28. Juni 2024, 12:00 Uhr

fur die Wahl am 17. Juli 2024

fur die Wahl zum

fur die Gruppe der

Beirat fiir Frauenfragen

Auswahlen:

Der Wahlvorschlag muss nach § 9 Abs. 1 Wahlordnung mindestens so viele Namen enthalten,
wie Mitglieder zu wahlen sind.

2. Gewahlt werden je 3 Vertreterinnen der Mitgliedergruppen nach § 16 Abs. 1 SHSG.

3. Die Bewerberin stimmt mit ihrer Unterschrift der Aufnahme in diesen Wahlvorschlag fur die
bezeichnete Wahl zu und versichert, dass sie sich fur die genannte Wahl nur fir diesen
Wahlvorschlag aufstellen lief3.

Lfd. | Name, Vorname Fakultat/ Matrikel-Nr. | Unterschrift

Nr. | der Bewerberin Abteilung (bei Stud.)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

Datum, Uhrzeit des Eingangs des Wahlvorschlags
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